8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.
	01.2022
	№
	21

	г.Бабаево

	Об организации и итогах подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Бабаевском муниципальном районе за 2021 год и задачах на 2022 год

          В соответствии с Организационно-методическими рекомендациями Губернатора Вологодской области по подготовке всех групп населения  в области гражданской обороны и  защиты от чрезвычайных ситуаций на территории Вологодской области в 2021-2025 годах, постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 14 декабря 2018 года № 381 «О Порядке подготовки населения Бабаевского муниципального района в области гражданской обороны, защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах, способам защиты при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» в редакции постановления администрации района № 201 от 21.07.2021 года «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 14.12.2018 года № 381», администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад «Об организации и итогах подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны в Бабаевском муниципальном районе за  2021 год».
2.Организовать подготовку населения в 2022 году в соответствии с Организационно-методическими рекомендациями Губернатора Вологодской области по подготовке всех групп населения  в области гражданской обороны и  защиты от чрезвычайных ситуаций на территории Вологодской области в 2021-2025 годах.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности руководителя администрации района
	П.Б. Морозов

PAGE